Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чечеульская средняя общеобразовательная школа»

Канского района Красноярского края

ПРИКАЗ №001

«О назначении лица, ответственного
за безопасность дорожного движения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Поехалову Олесю Валерьевну, педагога - организатора, назначить ответственным

за перевозку детей и организацию БДД в МБОУ «Чечеульская СОШ» с
09.01.2024г.

2. Поехаловой О.В. вменить в обязанности выдачу путевых листов, осмотр за
техническим состоянием автобусов.

3. К. Качаева

С приказом ознакомлен(а): Поехалова О.В.